
Civico Di Cristina Benfratelh 

U.0.C. Provveditorato 
Procedura aperta per la fornitura biennale n conto deposito , con eventuale periodo di rinnovo di 
dodici mesi + eventuale fabbisogno plus pari al valore di una annualita e di eventuale proroga di sei 
mesi di materiale specialistico per el elettrofisiologia occorrente alle UU.OO delle Aziende Sanitarie 
aggregate Arnas Civico Di Cristina e Benfratelli di Palermo - Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti 
Villa Sofia Cervello di Palermo- A.O.U. Policlinico Paolo Giaccone di Palermo; Azienda Sanitaria 

Provinciale di Palermo ; Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento e Azienda Sanitaria Provinciale di 
Trapani capofila Arnas Civico di Palermo. Valore Stimato: Euro 16'292'478.98 IVA esclusa 

(codice gara interno: G00041) 

VERBALE DI GARA 

SEDUTA PUBBLICA N. 1 

In conformita a quanto previsto dagli atti posti a base della procedura in oggetto, l'anno duemilaventuno 
(2021), il mese di novembre (11), il giorno ventitre (23), alle ore dieci e quaranta minuti (10:40), si é riunita, 
presso la sede della Stazione Appatante 'U.O.C. Prowveditorato', sita in PALERMO (PA), Piazza Nicola 
Leotta , 4, sono presenti, nelle persone dei Sigg. ri:: 

0 Rag. Giuseppe Salamone: nato a Palermo il 13.01.1964 , Collaboratore Amministrativo titolare di 
posizione Organizzativa, in servizio presso I’'U.O.C. Prowveditorato , nella qualita di Presidente , 
giusta nomina del Direttore dell'U.O.C Provveditorato: 

Q Sig.ra Rosalinda Mancuso , nata a il 20.12.1969 a Mussomeli (CL) Assistente Amministrativo, in 
servizio presso |'U.O.C. Proweditorato, nella qualita di componente seggio di gara ; 

0 Sig.ra Lucia Stallone, nata a Palermo il 23.09.1972, Coadiutore Amministrativo , In servizio presso 

'U.0.C. Proweditorato , nella qualita di componente seggio di gara; 

In apertura di seduta, viene preso e dato atto che alla stessa sono presenti: 

O Sig.ra Ornella Piccinni, in rappresentanza dell'operatore economico Medtronic Italia S.p.A.; 

Q Sig.ra Annarita Ceccon, in rappresentanza dell'operatore economico Johnson & Johnson & Medical 
S.p.A. (da remoto on line): 

q Sig.ra Mona Franciosi, in rappresentanza dell'operatore economico Johnson & Johnson & Medical 

S.p.A. (da remoto on line); 

Q Sig.ra Raffaella Gambardella, in rappresentanza dell'operatore economico Biotronik Italia S.p.A. (da 

remoto on line); 

O Sig. Vittorio Anselmi, in rappresentanza dell'operatore economico Abbott Medical Italia srl (da remoto 
on line); 

O Sig.ra Veronica Renino, in rappresentanza dell'operatore economico Johnson & Johnson & Medical 

S.p.A. (da remoto on line): 



a Sig.ra Ornella Giammona, in rappresentanza dell'operatore economico Medtronic Italia S.p.A ; 
0 Sig.ra Carmen Sorrentino, in rappresentanza dell'operatore economico SO.GI. Medical srl : 

Q Sig. Gianfranco Gaudenti, in rappresentanza dell'operatore economico Biotrink Italia S.P.A.; 
i] Sig. Aldo Castrogiovanni, in rappresentanza dell'operatore economico Medival S_r_|. (da remoto on line); 
0 Sig.ra Rosy Gingillo, in rappresentanza dell'operatore economico SO.GI. Medical srl. 

PREMESSO CHE: 

O in esecuzione dell'atto Deliberazione numero 1177 del 24.09.2021, é stata indetta la procedura di 
affidamento in oggetto ai sensi D.Lgs.50/2016 art.60 attraverso la piattaforma telematica disponibile 
all'indirizzo web: https ://eprocurement.arnascivico.it/PortaleAppalti: 

g nel disciplinare di gara sono state indicate le modalita di accesso ed utilizzo della piattaforma 
telematica garantendo a tutti gli interessati l'accesso libero, gratuito e indiscriminato alla piattaforma 
medesima 

0 il RUP, Responsabile Unico del Procedimento, é il Rag. Giuseppe Salamone: 
Alle ore 10:45 , interviene la Sig.ra Annarita Ceccon per conto della ditta Johnson & Johnson Medical S.p.A. 
la quale rappresenta che Johnson & Johnson Medical in data 26/10/2021 ha inviato comunicazione di 
risoluzione di diritto e con effetto immediato alla Ditta SO.GI. Medical per la commercializzazione dei prodotti 
della linea Johnson & Johnson Biosense Webster., pertanto richiede di verificare al momento della 
valutazione tecnica la produzione offerta per i lotti in sovrapposizione con Johnson & Johnson Medical S.p.A.. 
La Sig.ra Carmen Sorrentino, interviene a sua volta dichiarando di aver avuto contezza della comunicazione 
di Johnson & Johnson Medical solo dopo la presentazione dell'offerta. Quindi l’offerta é e resta valida. In Ogni 
caso sono pendenti trattative tra SO.GI. Medical srl e Johnson & Johnson Medical di fatto c'é stato un 
incontro proprio il 22.11.2021dove é stata contestata la risoluzione del contratto. La Sig,ra Carmen Sorrentino 
attesta che la propria offerta non ha motivo di essere Stralciata, anche perché la comunicazione di Johnson é 
arrivata dopo le ore 19 quando gli uffici erano chiusi. 

Il Presidente prende atto di quanto dichiarato dai suddetti rappresentati delle ditte Johnson & Johnson 
Medical S.p.A. e SO.GI Medical sri e non potendo in questo momento , trattandosi di esame della 
documentazione amministrativa, verificare quanto comunicato dalla ditta Johnson & Johnson Medical nel 
rispetto del “ principio di segretezza dell'offerta” posto a presidio dell'attuazione dei principi di imparzialita e 
buon andamento dell'azione amministrativa (art. 97 Cost.), sub specie di trasparenza e par condicio dei 
concorrenti, si riserva successivamente al momento della valutazione tecnica di verificare la produzione 
offerta per i lotti in sovrapposizione a quelli di Johnson & Johnson Medical S.p.A.., dando mandato al R.ULP. 
di assumere le decisioni del caso. 

La commissione a questo punto procede con l'acquisizione dalla piattaforma telematica dell'elenco dei plichi 
digitali contenenti le domande di partecipazione pervenute, prendendo atto che la piattaforma medesima non 
permette la trasmissione agli operatori economici di istanze oltre il termine di presentazione previsto e che 
tale termine era stato fissato per il giorno 23.11.2021 alle ore 10:00. 

La commissione prende quindi atto che sono pervenute attraverso la piattaforma telematica le seguenti 
domande di partecipazione:



N. plico Operatore economico Estremi ricezione plico digitale 

SO.GI. Medical srl pervenuto a mezzo: Invio telematico il 27.10.2021 

06:44:52 

alle ore 

16 

2 L-MEDICA S.R.L. pervenuto a mezzo: Invio telematico il 12.11.2021 alle ore 

11:52:03 

3 Medival S.r.l. pervenuto a mezzo: Invio telematico il 18.11.2021 alle ore 

11:37:11 

4 Precise S.r.l. pervenuto a mezzo: Invio telematico il 18.11.2021 alle ore 

13:41:57 

5 NOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA [Pervenuto a mezzo: Invio telematico il 19.11.2021 alle ore 

08:14:53 

6 SEDA SPA pervenuto a mezzo: Invio telematico il 19.11.2021 alle ore 

13:59:11 

7 ABBOTT MEDICAL ITALIA SRL pervenuto a mezzo: Invio telematico il 19.11.2021 alle ore 

14:49:57 

8 FERMED SRL pervenuto a mezzo: Invio telematico il 19.11.2021 alle ore’ 

14:57:17 

9 GIOVANNI SCIBILIA E FIGLIO S.P.A. _ |pervenuto a mezzo: Invio telematico il 19.11.2021 alle ore 

17:18:52 

10 GIPI. MEDICAL SRL pervenuto a mezzo: Invio telematico il 20.11.2021 alle ore 

12:21:08 pervenuto a mezzo: Invio telematico 

11 MEDTRONIC ITALIA SPA pervenuto a mezzo: Invio telematico il 22.11.2021 alle ore 

10:12:50 

12 Cardiac Group Sas pervenuto a mezzo: Invio telematico il 22.11.2021 alle ore’ 

16:41:22 

13 CAM HOSPITAL pervenuto a mezzo: Invio telematico il 22.11.2021 alle ore 

16:47:00 

14 Philips Medical Systems Nederland B.V. |pervenuto a mezzo: Invio telematico alle ore 17:59:16 del 

EPD Solutions 22.11.2021 

15 PHILIPS pervenuto a mezzo: Invio telematico i] 22.11.2021 alle ore 

18:06:20 

BOSTON SCIENTIFIC Spa ervenuto a mezzo: Invio telematico il 22.11.2021 alle ore 

A q



18:06:20 

17 BIOTRONIK ITALIA S.P.A. pervenuto a mezzo: Invio telematico il 22.11.2021 alle ore 

20:04:30 

18 Medical Device srl pervenuto a mezzo: Invio telematico il 23.11.2021 alle ore 

09:49:19 

Si procede all'apertura dei plichi e della busta amministrativa elencandone il contenuto. 

Si procede all'apertura del plico digitale identificato con il numero 1 del concorrente SO.GI. Medical srl e si 

da atto che al suo interno sono presenti i seguenti documenti della busta “Amministrativa’: 

Descrizione documento Nome documento digitale allegato 

IA. INDICE SOGIMEDICALSRL_INDICE_BUSTA A.doc.p7m 

IALLEGATO B. “ISTANZA DI PARTECIPAZIONE“ SOGIMEDICALSRL_SCHEMA_DICHIARAZIONE_AMMINIST 

RATIVA.pdf.p7m 

IALLEGATO C. “REFERENZE BANCARIE" SOGIMEDICALSRL_REFERENZE_BANCARIE_BustaA.pdf.p7 

m 

IAALLEGATO D. “ELENCO PRINCIPALI FORNITURE" SOGIMEDICALSRL_ELENCO_PRINCIPALI_FORNITURE_Bu 

istaA.pdf.p7m 

ALLEGATO E. “DGUE"“ SOGIMEDICALSRL_DGUE_BustaA.pdf.p7m 

IALLEGATO F “GARANZIA PROVVISORIA" SOGIMEDICALSRL_GARANZIA_PROVVISORIA_BustaA..pdf. 

p7m 

IAALLEGATO G. “ricevuta in originale o copia SOGIMEDICALSRL_RICEVUTA_ANAC_BustaA.pdf.p7m 

dichiarata autentica dell'avvenuto pagamento contribuzione 

a favore dell'ANAC*“ 

IALLEGATO H “ COPIA DEL DOCUMENTO SOGIMEDICALSRL_PASSOE_BustaA.pdf.p7m 

IATTESTANTE L'ATTRIBUZIONE DEL PASSOEPASSOE . 

IALLEGATO | “PATTO DI INTEGRITA' “ SOGIMEDICALSRL_PATTO_DINTEGRITA_BustaA.pdf.p7m 

DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA SOGIMTEDABILBRL 

| ESENZIONE_CONTRIBUZIONE_ANAC_ BustaA.doc.pdf.p7m 

Si rileva infine che il concorrente SO.GI. Medical srl, presenta offerta per i seguenti lotti: 

O lotto 2 - CIG 880615904D 

0 lotto 8 - CIG 8806193C58 

0 lotto 10 - CIG 880619914F 

0 lotto 27 - CIG 88062603A5 

0 lotto 29 - CIG 88062657C4 

0 lotto 31 - CIG 8806269B10 



lotto 33 - CIG 8806274F 2F 

lotto 35 - CIG 8806280426 

lotto 34 - CIG 8806278280 

lotto 36 - CIG 88062814F9 

lotto 37 - CIG 880628369F 

lotto 38 - CIG 8806284772 

lotto 39 - CIG 8806293EDD 

lotto 40 - CIG 880629615B 

lotto 41 - CIG 8806298301 

lotto 42 - CIG 88062993D4 

lotto 43 - CIG 8807870442 

Q lotto 82 - CIG 8808110A4E 

Si procede all’apertura del plico digitale identificato con il numero 2 del concorrente L-MEDICA S.R.L. e si da atto che 

al suo interno sono presenti i seguenti documenti della busta “Amministrativa”: 

es
 

e
t
 

ee
 

cm
e 

Oe
 

s
s
 

O
s
 

w
e
 
D
s
 

Descrizione documento Nome documento digitale allegato 

A. INDICE 0 INDICE. pdf.p7m 

AALLEGATO B. “ISTANZA DI PARTECIPAZIONE“ 1 ISTANZA DI PARTECIPAZIONE LMEDICA SRL.pdf.p7m 

IALLEGATO C. “REFERENZE BANCARIE" 2 REQUISITI ECONOMICI REFERENZE.pdf.p7m 

IAALLEGATO D. “ELENCO PRINCIPALI FORNITURE" 3 REQUISITI TECNICI E PROFESSIONALI.pdf.p7m 

AALLEGATO E. “DGUE“ 4 DGUE LMEDICA SRL.pdf.p7m 

IAALLEGATO F “GARANZIA PROVVISORIA* 5 CAUZION! PROVVISORIE.pdf.p7m 

IALLEGATO G. “ricevuta in originale o copia dichiarata6 CONTRIBUTI ANAC.pdf.p7m 

lautentica dell'avvenuto pagaamento contribuzione a favore' 

dell'ANAC“ 

IAALLEGATO H “ COPIA DEL DOCUMENTO ATTESTANTE|/ PASSOE.pdf.p7m 

L'ATTRIBUZIONE DEL PASSOEPASSOE" 

LLEGATO | "PATTO DI INTEGRITA' “ 8 PATTO DI INTEGRITA.pdf.p7m 

Si rileva infine che il concorrente L-MEDICA S.R.L., presenta offerta per i seguenti lotti: 

0 lotto 1 - CIG 880614980A 

0 lotto 78 - CIG 8808095DEC 

0 lotto 80 - CIG 8808103489 

0 lotto 81 - CIG 88081077D5 

0 lotto 83 - CIG 88081191BE 

Si procede all'apertura del plico digitale identificato con il numero 3 del concorrente Medival S.r.I. e si da atto 

che al suo interno sono presenti i seguenti documenti della busta “Amministrativa’: 

Descrizione documento Nome documento digitale allegato 

_ INDICE Medival S.r.l._Indice_BustaA.pdf.p7m 



IALLEGATO B. “ISTANZA DI PARTECIPAZIONE" Medival 

S.r.1._Schema_Dichiarazione_Amministrativa.pdf.p7m 

IALLEGATO C. "“REFERENZE BANCARIE“ Medival S.r.l._Referenze_Bancarie_BustaA.zip.p7m 

IALLEGATO D. “ELENCO PRINCIPAL! FORNITURE“ Medival 

S.r.|._Elenco_Principali_Forniture_BustaA.pdf.p7m 

IALLEGATO E. “DGUE" Medival S.r.l. DGUE_BustaA .pdf.p7m 

AALLEGATO F “GARANZIA PROVVISORIA" Medival S.r.|._Garanzia_Provwvisoria_BustaA.zip.p7m 

dell'avvenuto pagamento contribuzione a favore dell'ANAC" 

IALLEGATO G. “ricevuta in originale 0 copia dichiarata autentica|Medival S.r.l.__Ricevuta_ANAC_BustaA.zip.p7m 

IALLEGATO H 

L'ATTRIBUZIONE DEL PASSOEPASSOE" 

COPIA DEL DOCUMENTO ATTESTANTEMedival S.r.l..PASSOE_BustaA.pdf.p7m 

IALLEGATO | “PATTO DI INTEGRITA‘ “ Medival S.r.l__Patto_D Integrita_BustaA.pdf.p7m 

Si rileva infine che il concorrente Medival S.r.l., presenta offerta per i seguenti lotti: 

lotto 77 - CIG 88080909CD i 

Si procede all'apertura del plico digitale identificato con il numero 4 del concorrente Precise S.r.l. e si da atto 

che al suo interno sono presenti i seguenti documenti della busta “Amministrativa’: 

Descrizione documento Nome documento digitale allegato 

JA. INDICE Precise_Indice_BustaA.pdf.p7m 

IALLEGATO B. “ISTANZA DI PARTECIPAZIONE" Precise_Dichiarazione_Amministrativa_Bu 

staA.pdf.p7m 

IALLEGATO C. “REFERENZE BANCARIE" Precise_Referenze_Bancarie_BustaA.pdf. 

lp7m 

IALLEGATO D. “ELENCO PRINCIPAL] FORNITURE“ Precise_Elenco_Principali_Forniture_Bust 

aA.pdf.p7m 

AALLEGATO E. “DGUE" Precise_DGUE_BustaA.pdf.p7m 

AALLEGATO F “GARANZIA PROVVISORIA" Precise_Garanzia_Provvisoria_BustaA.pdf 

(1).p7m.pdf.p7m 

IALLEGATO G. “ricevuta in originale 0 copia dichiarata autentica dell'avvenuto 

pagaamento contribuzione a favore dell'ANAC" 

Precise_Ricevuta_ANAC_BustaA.pdf:p7m 

IAALLEGATO H “ COPIA DEL DOCUMENTO ATTESTANTE L'ATTRIBUZIONE 

DEL PASSOEPASSOE"“ 

Precise_PASSOE_BustaA.pdf.p7m 

IALLEGATO | “PATTO DI INTEGRITA‘ " Precise_Patto_Integrita_BustaA.pdf.p7m 

Si rileva infine che il concorrente Precise S.r.l., presenta offerta per i seguenti lotti: 

2 

oo, se Cj # 
CL “™ 

o “



Q lotto 7 - CIG 88061909DF 

Si procede all’apertura de! plico digitale identificato con il numero 5 del concorrente JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA e si da atto che al suo interno sono presenti. i seguenti documenti della busta “Amministrativa’: 

Descrizione documento Nome documento digitale allegato 

A. INDICE NOHNSONEJOHNSONMEDICALSPA_INDICE_BUSTAA. pdf p7m 

IALLEGATO B. “ISTANZA DI NOHNSONEJOHNSONMEDICAL_SCHEMA_DICHIARAZIONE_AMMINIST 
PARTECIPAZIONE* RATIVA.pdf.p7m 

ALLEGATO C. “REFERENZE BANCARIE" JohnsonEJohnson Medical_Referenze_Bancarie_BustaA.pdf.p7m 

AALLEGATO D. “ELENCO PRINCIPALI NOHNSONEJOHNSONMEDICALSPA_ELENCO_PRINCIPALLFORNITUR 
FORNITURE* E_BUSTAA.pdf.p7m 

IALLEGATO E. “DGUE* NOHNSONEJOHNSONMEDICAL_DGUE_BUSTAA.pdf.p7m 

AALLEGATO F “GARANZIA PROVVISORIA* NohnsonEJohnson Medical S.P.A._Garanzia_Provvisoria_BustaA.pdf.p7m 

ALLEGATO G. “ricevuta in originale 0 copia NOHNSONEJOHNSON MEDICAL 
\dichiarata autentica dell'avvenuto SPA_Ricevuta_ANAC_BustaA.pdf.zip.p7m 
Ppagaamento contribuzione a favore 

dell'ANAC“ 

AALLEGATO H “ COPIA DEL DOCUMENTO NOHNSONEJOHNSON MEDICAL SPA_PASSOE_BustaA.pdf.p7m 
ATTESTANTE L'ATTRIBUZIONE DEL 

PASSOEPASSOE" 

IALLEGATO | “PATTO DI INTEGRITA' “ NOHNSONEJOHNSON MEDICAL S.P.A._Patto_D 

Integrita_BustaA.pdf.p7m 

documento riduzione cauzione DOC RIDUZIONE CAUZIONE.pdf.p7m 

__| Si rileva infine che il concorrente JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA, presenta offerta per i seguenti lotti: 0 lotto 10 - CIG 880619914F 

QO lotto 31 - CIG 8806269B10 

Q lotto 33 - CIG 8806274F2F 

Q lotto 35 - CIG 8806280426 

Q lotto 34 - CIG 8806278280 

O lotto 37 - CIG 880628369F 

O lotto 39 - CIG 8806293EDD 

0 

O 

O 

0 

O 

lotto 40 - CIG 880629615B 

lotto 41 - CIG 8806298301 

lotto 42 - CIG 88062993D4 

lotto 43 - CIG 8807870442 

lotto 71 - CIG 88080508CB 

~ 
Cu) 4 

aa, Le a



Si procede all'apertura del plico digitale identificato con il numero 6 del concorrente SEDA SPA e si da atto 

che al suo interno sono presenti i seguenti documenti della busta “Amministrativa”: 

Descrizione documento Nome documento digitale allegato 

IA. INDICE Seda SpA_Indice_BustaA.pdf.p7m 

IALLEGATO B. "ISTANZA DI PARTECIPAZIONE" SEDA SpA_Schema_Dichiarazione_Amministrativa.pdf.p7m 

IALLEGATO C. “REFERENZE BANCARIE" Seda_SpA_Referenze_Bancarie_BustaA.pdf.p7m 

IALLEGATO D. “ELENCO PRINCI PALI FORNITURE“ Seda SpA_Elenco_Principali_Forniture_BustaA.pdf.p7m 

MALLEGATO E. “DGUE" Seda SpA_DGUE_BustaA .pdf.p7m 

IALLEGATO F “GARANZIA PROVVISORIA" Seda_SpA_Garanzia_Prowvisoria_BustaA.p7m 

MALLEGATO G. “ricevuta in originale o copia dichiarata a SedticApA_Ricevuta_ANAC_BustaA.pdf.p7m 

dell'avvenuto pagaamento contribuzione a favore dell'ANAC" 

IAATTESTANTE L'ATTRIBUZIONE 

DEL PASSOEPASSOE* 

IALLEGATO H “ COPIA DEL DOCUMENTO Seda SpA_PASSOE_BustaA.pdf.p7m 

IALLEGATO | “PATTO DI INTEGRITA' * Seda SpA_Patto di Integrita_BustaA.pdf.p7m 

DICHIARAZIONE MEDIA IMPRESA Seda_SpA_Dichiarazione_media_impresa.pdf.p7m 

DICHIARAZIONE RIDUZIONE FIDEJUSSIONE Seda_SpA_Dichiarazione_dimezzamento_cauzione.pdf.p7m 

CERTIFICAZIONE ISO 9001 Seda_SpA_1S09001_2015_SEDA_scad 110tt2024_ITA.pdf.p7m 

IALLEGATO C. “REFERENZE BANCARIE” Seda_SpA_Referenze_Bancarie_BustaA.pdf.p7m 

DICHIARAZIONE COPIA CONFORME Seda SpA_Dichiarazione copia conforme_BustaA.pdf.p7m 

Si rileva infine che il concorrente SEDA SPA, presenta offerta per i seguenti lotti: 

0 lotto 75 - CIG 8808076E3E 

A seguito dell'esame dei documenti presentati dai suddetti concorrenti nella busta amministrativa, si riporta 

per ciascuno l'esito dell'ammissione o esclusione alla successiva fase di gara. 

N. Operatore Lotti Esito esame ammissione concorrente 

plico economico 

4 SO.GI. Medical srl Lottin. 2-8-10-27 lla ditta viene ammessa con rfiserva, poiche pur 

I29-31-33-34-35-36- jproducendo correttamente la cauzione provvisoria la 

37-38-39-40-41-42-|stessa risulta nella scannerizazione poco leggibile. 

43 e 82 Pertanto come previsto dall'istituto del soccorso istruttorio 

si invita la ditta a produrre in originale e/o in copia 

Iconforme le cauzioni prestate a garanzia per i lotti di 

partecipazione entro dieci giorni dal ricevimento della 

richiesta a pena di esclusione. 

2 L-MEDICA S.R_L. Lotti n. 1-78-80-81 |[Ammesso 

le 83 

3 Medival S.r.l. Lotto n. 77 mmesso 



4 Precise S.r.l. Lotto n. 7 [AAmmesso 

5 JOHNSON & 

SPA 

Lotti n. 10-31-33- 

NOHNSON MEDICAL )34-35-37-39-40-41- 

42-43 e 71 

Dalla documentazione __ presentata emerge che} 

relativamente al lotto n. 38 non @e stata prodotto 

l'attestazione del pagamento contributo ANAC. Pertanto, 

la ditta viene ammessa con riserva, di produrre copia 

attestante il pagamento del contributo Anac. entro e non 

oltre 10 giorni dal ricevimento della richiesta, avvalendosi 

dell'istituto del soccorso istruttorio, a pena di esclusione. 

6 SEDA SPA Lotto n.75 [Ammesso 

SOSPENSIONE SEDUTA E RICONVOCAZIONE 

Alle ore 14:04 a seduta viene sospesa per essere ripresa il giorno 25.11.2021 con inizio alle ore 9:00 presso 

la medesima sede. Di tale ripresa viene data immediata notizia mediante apposita pubblicazione sul profilo 

del committente. 

Le buste digitali contenenti tutti documenti (file) presenti nella piattaforma rimangono protette e non 

accessibili fino alle rispettive fasi successive di apertura delle buste. 

Il Presidente 

Rag. Salamone Giuseppe 

| Componenti 

Sig.ra Mancuso Rosalind 

Sig.ra Stallone Lucia 

» Jocbnl’ Ley —— 

1g Ly LH cetr 

Allegato: anagrafiche degli operatori economici della gara



Denominazione Indirizzo Recapiti 

ABBOTT MEDICAL ITALIA SRL 

Codice fiscale: 11264670156 

Partita IVA: 11264670156 

VIALE THOMAS ALVA EDISON, 110 

20099 - SESTO SAN GIOVANNI (MI) 

Italia 

(Tel. 02359611 

mail italytender@abbott.com 

IBBIOTRONIK ITALIA S.-P.A. 

Codice fiscale: 09699320017 

Partita IVA: 09699320017 

MIA DELLE INDUSTRIE, 11 

20090 - VIMODRONE (MI) 

Italia 

PEC ufficiogare@pec.sjm.it 

Tel. 02274394200 

Imail tender-it@biotronik.com 

PEC tender@pec.biotronikitalia.it 

BOSTON SCIENTIFIC Spa 

Codice fiscale: 11206730159 

Partita IVA: 11206730159 

IWIALE FORLANINI. 

20134 - MILANO (MI 

Italia 

23 

) 

(Tel. 02269831 

mail 

PEC bostonscientific.tender@legalmail.it 

CAM HOSPITAL 

Codice fiscale: 02152610784 

[Partita IVA: 02152610784 

VIA SANTOMARCO. 1 

87027 - PAOLA (CS) 

Italia 

(Tel. 0982583609 

mail 

IPEC camhospital@gigapec. it 

Cardiac Group Sas 

Codice fiscale: 04004810828 

[Partita IVA: 04004810828 

Piazza Poetessa Bonura. | 

90047 - Partinico (PA) 

Italia 

(Tel. 0916885685 

Imail cardioline@libero.it 

PEC cardiacsas@cgn.legalmail.it 

FERMED SRL 

Codice fiscale: 06436131210 

Partita IVA: 06436131210 

VIA RIPUARIA, 141 

80014 - GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA 

Italia 

(Tel. 0817624563 

mail fermed@fermeditalia.it 

IPEC fermed.srl@pec.it 

GIOVANNI SCIBILIA E FIGLIO S. 

Codice fiscale: 03334390824 

[Partita IVA: 03334390824 

PAA DELLA LIBERTA', 169 

90143 - PALERMO (PA) 

Italia 

(Tel. 091302269 

mail scibilia@gscibiliaspa. it 

PEC pecgscibiliaspa@legalmail.it 

GI.PI. MEDICAL SRL 

Codice fiscale: 05261540875 

Partita IVA: 05261540875 

VIA GABRIELE D'ANNUNZIO, 190 

95127 - CATANIA (CT) 

Italia 

(Tel. 0950931470 

mail gipimedicalsrl@gmail.com 

PEC gipimedicalsrl@pec.it 

Codice fiscale: 08082461008 

Partita IVA: 08082461008 

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL NSIMADEL MARE, 56 

00071 - POMEZIA (RM) 

Italia 

Tel. 0691194400 

mail ufficiogare@its.jnj.com 

PEC johnsonejohnsonmedical@postecert.it 

IL-MEDICA S.R.L. 

Codice fiscale: 06003880827 

Partita IVA: 06003880827 

VIALE STRASBURGO, 214 

90146 - PALERMO (PA) 

Italia 

(Tel. 091513134 

mail |.medica@virgilio.it 

IPEC L-MEDICA@PECSOLUZIONL IT 

Medical Device srl 

Codice fiscale: 04546220825 

[Partita IVA: 04546220825 

VIA DELLA TECNICA, 52 

52025 - Montevarchi (AR) 

Italia 

(Tel. 0559789858 

mail COMMERCIALE@MEDICALDEVICESR 

PEC MEDICALDEVICESRL@PEC.NET 

L.COM 

Medival S.r.1. 

Codice fiscale: 00759430267 

Partita IVA: 01630000287 

VIA SAN CRISPINO, 33 

35129 - PADOVA (PD) 

Italia 

(Tel. 049775477 

Imail gare@medival.it 

IPEC gare@pec.medival.it 

IMEDTRONIC ITALIA SPA 

Codice fiscale: 09238800156 

Partita IVA: 09238800156 

VIA VARESINA, 162 
20156 - MILANO (MI) 
Italia 

(Tel. 02241371 

mail gare@medtronic.com 

IPEC medtronicitalia.gare@legalmail.it 

PHILIPS 

Codice fiscale: 00856750153 

Partita IVA: 00856750155 

IWIALE SARCA, 235 

20126 - MILANO (MI) 

Italia 

(Tel. 0238593000 

mail ufficiogare@philips.com 

PEC garecontratti.healthcare.philips@legalmail.it 

Codice fiscale: NL009076840B01 

Partita IVA: NL009076840B01 

Philips Medical Systems Nederland B Meek PDISdutions 

- BEST Q) 

Olanda 

(Fel. 0238593000 

mail 

IPEC epdsolutions@legalmail.it 



Precise S.r.l. 

Codice fiscale: 07010630965 

Partita IVA: 07010630965 

Via De Gasperi, 115 

120017 - Rho (MI) 

Italia 

(Tel. 0238301611 

Imail hq@precise-med.com 

PEC posta.certificata@pec.gruppoprecise.com 

SEDA SPA 

Codice fiscale: 01681100150 

Partita IVA: 01681100150 

VIA CARDUCCI, 8 

20123 - MILANO (MI) 

Italia 

Tel. 0248424] 

Imail sd@iseda-spa.it 

PEC garepreventivi@pec.seda-spa.it 

SO.GI. Medical srl 

Codice fiscale: 05598660826 

Partita IVA: 05598660826 

VIA MARIO RAPISARDI. 9 

190100 - PALERMO (PA) 

Italia 

(Tel. 091588602 

Imail info@sogimedicalsrl.it 

PEC sogimedicalsrl/@pec. it 




